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H=13.65m(女儿墙）

展厅\活动室2F

1#厂房  1F 2#厂房  1F

配电室 1F
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行政出入口

机动停放区116

机动停放区29

货车停放区15

机动停放区40

2000KVA箱变 2000KVA箱变

开闭所 1F
油 罐 储 罐 区 丙 类

箱变

3#厂房  1F

2F

非机动停放区

光伏二次预制仓光伏一次预制仓 SVG3150KVA箱变

机动停放区34

戊类堆场

-1F

生产火灾危险性类别丁类
生产火灾危险性类别丁类

生产火灾危险性类别丁类
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危废库  1F H=6M(女儿墙）空压机房 1F 
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非机动停放区

消防登高场地
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丙类

机动停放区40

机动停放区36

机动车出入口
2#公厕 1F

h=26.60m(檐口）

h=14.10m(檐口）

h=14.10m(檐口）

闪点大于60°
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储存火灾危险性类别丙类
1#公厕1F 

耐火等级二级

耐火等级二级
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闪点大于120°
耐火等级二级
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规划用地面积

总建筑面积

其中

1#厂房

平方米

平方米

平方米

145523.04

117461.75

43511.76

平方米总占地面积

建筑密度

容积率

绿地率

459

300

综合办公楼

平方米

2#厂房 平方米 34553.01

18081.89

经济技术指标表

备  注建筑面积单 位项  目

3#厂房

总计容面积

20186.79平方米

新建建筑

用地红线

围墙线

出入口

道路

图例:

说明：

1、本工程采用所注坐标为2000国家大地坐标系和1985国家高程基准。

2、图中所注距离为建筑外墙；所注坐标为建筑物外墙交点及用地红线折点坐标。

4

、图中所注坐标、标高均以米为单位。

5

、图中F表示建筑物地上层数

6

7

、图中所注的标高均须与周边城市道路标高核对无误后方可施工。

机动车停车位

非机动车停车区(充电区) 绿化

8

、出入口处设置成品橡胶减速档,参见17J927-1-3-10。

9

、消防车道与建筑之间不应设置妨碍消防操作的树木、架空管道等障碍物。

3

10

、消防车道和下面的管道、暗沟等应能承受重型消防车的压力。

、机动车、非机动车停车区距建筑物均不小于 6m。

、消防车道按重型消防车考虑，满足荷载要求 50吨

其他

平方米 798.3

87023.52

88031.55

60

1.274

7

％

％

地下面积平方米 330地下消防水池、泵房

辆

辆

机动车停车位

非机动车停车位

人防及地下机动车库

地下

平方米地上

2796.77

15285.12

危废库

空压机房

公厕

门卫、开闭所、配电室

连廊、出地面楼梯间

平方米

平方米

平方米

平方米

200

104

145

230.5

118.8

计容面积

57755.52

24585.12

15277.42

200

104

140

220.5

118.8

785.3

平方米 185426.88

高度大于8米

高度大于8米(局部二层）

高度大于8米(局部二层）

厂房按0.3辆/100㎡

办公按1.8辆/100㎡

按0.5辆/职工

按双倍计容

按双倍计容

按双倍计容

江苏省第一工业设计研究院股份有限公司
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